
   

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ                                                                                                                                  strana 1 

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

69/2018  

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

KUPUJÍCÍ: 

Nemocnice Blansko 

Sídlo: Sadová 1596/33, 678 31 Blansko 

Osoba oprávněná jednat: MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA, ředitelka nemocnice 

IČ: 00386634  

DIČ: CZ00386634 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1603 

 (dále jen Objednatel) 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 

LINEA s.v.d. Blansko, 

Sídlo: Olomučany 255, 679 03 Olomučany, 

Osoba oprávněná jednat: Stanislav Machan, předseda 

IČ: 16343824 

DIČ: CZ16343824 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl Dr, vložka 236 

 (dále jen Zhotovitel) 

Spolu uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

I. Úvodní prohlášení 

1. Vzhledem k tomu, že na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky zadávané dle § 6 a ve smyslu § 27, § 31 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem „Interiérové vybavení oddělení RHB 
v Nemocnici Blansko“ (dále jen „Veřejná zakázka“) spolu smluvní strany uzavřely dne 2.5.2018 Kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je dodávka a montáž interiérového vybavení rekonstruovaného oddělení 
rehabilitace v prostorech 1. PP budovy D na adrese sídla Kupujícího, dle požadavků, parametrů a podmínek 
zadavatele a projektové dokumentace pro I. etapu stavby rekonstrukce oddělení rehabilitace (dále jen „Kupní 
smlouva“ nebo „Smlouva“), a 

2. vzhledem k tomu, že Kupní smlouvou se Prodávající mj. zavázal k dodávce a plnění v době plnění stanovené 
v čl. III. Kupní smlouvy, za cenu dohodnutou v čl. IV. Kupní smlouvy, a 

3. vzhledem k tomu, že smluvní strany se dle čl. XI. Kupní smlouvy mohou dohodnout na změnách smlouvy, za 
podmínek stanovených Kupní smlouvou a Zákonem, a 

4. vzhledem k tomu, že v průběhu přípravy dodávky bylo Prodávajícím navrženo a Kupujícím odsouhlaseno 
výhodnější řešení oproti projektové dokumentaci, které si vyžádá potřebu vícenákladů nutných k řádné 
dodávce, které je popsáno ve Změnovém listu č. 1 který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku, 



   

  

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  strana 2 

dohodly se smluvní strany na změně obsahu Kupní smlouvy v rozsahu stanoveném v čl. II. tohoto Dodatku. 

II. Předmět dodatku 

1. Článek II. Předmět smlouvy, bod 2.1., druhý odstavec textu se tímto doplňuje o větu následujícího znění: 

Předmětem je rovněž provedení dodávky specifikované ve Změnovém listu č. 1, který tvoří Přílohu 
č. 1 Dodatku č. 1 k této smlouvě.  

2. Lhůty a doby uvedené v Článku III. Doba plnění se tímto neprodlužují.   

3. Článek IV. Kupní cena a platební podmínky odst. 4.2. Cena předmětu plnění činí se tímto ruší a nahrazuje se 

novým odst. 4.2. následujícího znění: 

 

4.2. Cena předmětu plnění činí:  

Cena bez DPH                                    1 253 042 Kč 

Sazba DPH v % - výše DPH                       263 139 Kč 

Cena celkem vč. DPH                      1 516 181 Kč  

(Slovy: jedenmilionpětsetšestnácttisícjednostoosmdesátjedna korun českých) 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nezmíněné zůstávají tímto Dodatkem nezměněny.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá Smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Přílohou a nedílnou součást tohoto Dodatku jsou: 

- Příloha č. 1 – Změnový list číslo 1 

 

 

V Blansku dne ...................................... 2018 V …………………….. dne ...................... 2018 

 

 

…………………….............................……………………….. ……………………………..……............................…………..  
                     za Kupujícího                   za Prodávajícího    

     MUDr. Vladimíra DANIHELKOVÁ, MBA.                                                           Stanislav Machan    

          ředitelka Nemocnice Blansko                                                                       předseda družstva 

 

 

 

 

 



   

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ                                                                                                                                  strana 3 

Protokol o změně dodávky                            Změnový list číslo 1 

Dodávka:             Interiérové vybavení oddělení RHB v Nemocnici Blansko 

Objekt:                Oddělení rehabilitace bez tělocvičny    

Kupující:            Nemocnice Blansko zastoupený MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA 

Prodávající:         LINEA s.v.d. Blansko, Olomučany 255, 679 03 Olomučany, zastoupená Stanislavem Machanem 
 

Projektant:         PROJECT building s.r.o. Erbenova 375/8, 602 00 Brno zastoupený Ing. arch. Petrem Stojanem 

Popis změny: Změna konstrukce pultu sester vodoléčba. Kostra pultu bude vyrobena z nerezových profilů kvality 
odolávající agresivnímu prostředí u bazénu a opláštěna kompaktními deskami 

Odůvodnění změny: 
Jde o významné zvýšení odolnosti konstrukce pultu proti vodě a tím i významné zvýšení celkové životnosti pultu. 
 
 

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 

Změnu vyvolal: Požadavek kupujícího  

Jedná se o změnu: 

(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena 

díla 
 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla  
práce realizované a hrazené nad rámec ceny 

díla 
X 

Jedná se o změnu ve smyslu 
zákona: 
(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 X 
§ 222 odst. 5  
§ 222 odst. 6  
§ 222 odst. 7  

Způsob projekčního řešení 
změny: 
(zatrhnout) 

zápis do SD (deníku změn) 

 

 

dodatek PD 

 

 

dokumentace skut. provedení 

 

 

jiné X 

ú
d

a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n

í 

c
e
n

y
 

z
m

ě
n

y
 

hodnota přípočtů (víceprací)   36 000 Kč bez DPH 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací)   11 000 Kč bez DPH                      

celkem v Kč bez DPH 

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

z
m

ě
n

y
 

ocenění změny předložil: LINEA, stolařské výrobní družstvo Blansko, č.p. 255, 679 03 Olomučany 

náklady na změnu v Kč bez 
DPH 

25 000 Kč bez DPH 

výše DPH                    sazba: 5 250  21% 

náklady na změnu vč. DPH 30 250  

  

te
r
m

ín
y
 

Termín realizace změny: 
Realizováno v termínu dle 
uzavřené Kupní smlouvy 

 

Vliv změny na smluvní termín předání předmětu plnění: 
Nemá vliv 

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 

z
m

ě
n

y
 

 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Prodávající (statutární zástupce): Stanislav Machan:   

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxx/ing. arch. Petr Stojan   

Kupující (statutární zástupce):                                                    
MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA 

 
 

p
ř
íl
o

h
y
 

Přílohy protokolu:    

   

   

   

   

 


